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Trevlig sommar!
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Sällan har vi väl längtat så efter sommaren som just i år.

Coronoviruset – Covid -19, har mer eller mindre förlamat 
oss, som värld, som nation, som kyrka, som enskilda. 
Vi har nyss firat påsk när jag skriver denna hälsning och hur 
det ser ut i slutet av maj när du läser detta, ja det vet vi då.

Jag tror att vi alla har en förhoppning och bön om att det 
värsta är över och vi inom kort skall slippa karantän liksom 
andra råd och föreskrifter från Folkhälsomyndigheten. 
Självklart helt riktiga och nödvändiga men som begränsat 
oss väldigt mycket.

Samtidigt har jag känt det som en befrielse att vi fått 
uppleva en underbar vår som möjliggjort promenader i 
vårsolens glans. Det har gjort allt mycket lättare. Och även 
vissheten om den kommande sommaren. Och om det är 
något som vi förknippar med sommaren så är det just frihet. 
Frihet att under otvungna former träffas tillsammans med 
släkt och vänner, kanske ta en tur ut på sjön med båten eller 
bara njuta av en kopp kaffe på verandan. Kanske också göra 
en efterlängtad resa här hemma eller utomlands.

En efterlängtad sommar

Det som corona bland annat har lärt oss är att inte ta allt 
för givet. Vi har fått lära oss att tänka nytt, se nya möjlig-
heter. Uppfinningsrikedomen har varit imponerande. 
Vi har ställt upp för varandra, inte minst inom den hårt 
ansträngda vården. Många har för en tid ”bytt yrke”.  
Förhoppningsvis har vi nytta av detta när allt blir som 
vanligt igen. För det vet vi att det blir. Det kommer en dag 
efter corona.

Också i vår församling har vi helt naturligt känt av allt 
detta. Det har känts tomt i våra kyrkor och församlingshem. 
Samtidigt har vi kunnat knyta många goda telefonkontakter 
med våra äldre och flera har nappat på vårt erbjudande om 
att få hjälp med att handla. Ett fint samarbete med Coop 
Nättraby, Hasslö och Ica Nära Nättran har inletts. Men en 
sak är vi överens om: vi har alla saknat varandra, den sociala 
gemenskapen.

Nu har vi en efterlängtad sommar framför oss och vi 
hoppas att vi kan njuta av den i fulla drag. Liksom tidigare 
år inbjuder vi till Musik i sommarkväll med variation av 
sångare och musiker. Mer om detta kan du läsa på guds-
tjänstsidorna. Vi hoppas också kunna starta upp vårt 
Drop in café i Martagården.

Sommaren ger oss ofta anledning att tänka på, reflektera 
över och tacka Gud för allt det underbara vi får uppleva i 
skapelsen. Gud som står bakom allt och som håller allt i sin 
hand. Ja, Guds kärlek är som stranden och som gräset, är 
vind och vidd och ett oändligt hem.

Med önskan om ett skön sommar!

I denna ljuva sommartid, gå ut min själ och gläd dig vid, den 
store Gudens gåvor. Se hur i prydning jorden står, se hur för 
dig och mig hon får så underbara håvor. Psalm 200:1
   
Tommy, vik kyrkoherde

”..när allt blir som vanligt
igen. För det vet vi att 

det blir. Det kommer en
dag efter corona.”

– Tommy Biwefors



PUSS & KRAM
till våra duktiga miniorer och juniorer på Hasslö som samlat 
in pengar till ACT och som nu hjälper till med att handla och 

gå hem med matkassar till de äldre.
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Han har jobbat i församlingen som vaktmästare sedan 2014. 
Jan Aspehed är Västgöten från Götene som flyttade till Hasslö. 
Tidigare arbetade Jan inom livsmedelsindustrin på Semper och 
Arla i Götene men sadlade genom sin flytt om och blev 
”dödgrävare”. 

Han har ett stort tekniskt intresse som varit till stor nytta för 
oss i arbetslaget och är en noggrann och ordningsam person. 
Båt- och sjölivet är ett stort intresse och är något som han 
med glädje och entusiasm ägnar sig åt på fritiden.

- Hur är det att flytta till en ö i Blekinge när man kommer från 
inlandet i Västergötland?
- Jag är ju van vid Vänern men föredrar havet. 

- Vad uppskattar du mest med jobbet som kyrkvaktmästare?
- Att slippa två telefoner som ständigt ringde på förra jobbet, 
att slippa stressen.

Fem snabba frågor till Jan.
Kyrkogården eller kyrkan? 
Båda lika mycket.
Bil eller båt? 
Båt.

Stekt sill eller hamburgare? 
Hamburgare.
Städa eller laga mat? 
Städa.
                                                                                                                    
Hemmasemester eller 
utlandssemester? 
Hemmasemester.

Vid ”pennan” 
Patric Ogenblad

Jan – västgöten som blev öbo

Jan på Hasslö kyrkogård. Foto: Patric Ogenblad
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Vi hjälper dig handla & få hem mat

Emma Nilsson med matkasse.
Foto: Pernilla Robertsson

Vi i Nättraby-Hasslö församling vill underlätta för våra
församlingsbor att få hem mat och minska risken för
smittspridning av covid-19. Vi erbjuder därför hjälp med
inköp och hemkörning av matkassar i samarbete med 
Coop Nättraby-Hasslö och Ica Nära Nättran.

Så här gör du:

Matkassen levereras hem 
till dig på torsdagen i Nättraby
och fredagen på Hasslö samma
vecka. Betalning sker i efterhand 
via faktura.

- Församlingen erbjuder tjänsten så länge 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer 
råder. Vi följer utvecklingen och anpassar 
oss efter de regler som myndigheten ger 
och så långt vi har möjlighet.

Välkommen att kontakta oss!

För Nättraby:
Ring pedagog Åsa Carlsson, 0766-221013, nås säkrast
vardagar mellan kl. 10-12 samt kl. 17-19, eller skicka ett
mail till patric.ogenblad@svenskakyrkan.se
Uppge personnummer och vad du önskar få handlat.
För Hasslö:
Maila din beställning till bc.hasslo@coop.se
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Här är de! Kanske du har mött dem i kyrkan? Under Taize-
mässorna där de varit med och förberett kyrkorummet och 
läst texter. Kanske har du lagt en slant i kollekthåven då de 
sträckt den mot dig? Kanske det var någon av dem som höll i 
bägaren och viskade ”Kristi blod, för dig utgjutet” när du dop-
pade ditt bröd i vinet. Kanske har du sett dem på 
eftermiddagarna i Martagården tillsammans med alla 
konfirmanderna? Vår församlings fantastiska Unga ledare! 

Några av dem har precis gjort sitt första år som Unga 
ledare, andra är mer rutinerade då de har varit med längre. 
Tillsammans är de en stark positiv kraft i vår församling, 
kanske främst tillsammans med våra konfirmander. För det 
är där de är som allra viktigast. 

Det är de Unga ledarna som ser alla; den som inte vill bli sedd 
och den som alltid syns. Det är de Unga ledarna som ser till 
att ingen sitter ensam, även den som hävdar att ensam är 
stark. Det är de Unga ledarna som bjuder på sina misstag och 
visar att det är okej att det inte alltid blir som man tänkt sig. 
Det är de Unga ledarna som delar med sig av sina tankar och 
visar att alla funderar vi över olika saker. 

UL – Unga ledare i församlingen

Det är de Unga ledarna som skrattar med oss i leken så att 
vi får skrattkramp. Det är de Unga ledarna som är den 
viktiga länken mellan vuxna och konfirmander! 

- Vad skulle du vilja säga till den som funderar på att bli Ung 
ledare?

Zenta: ”Det är ett av mina bästa val någonsin! Det är sjukt 
lärorikt samtidigt som man har väldigt kul!!! Man kommer 
nära varandra och blir en egen liten grupp liksom, en UL-
grupp. Vi får göra en massa roliga saker tillsammans och får 
chansen att gå på utbildning för att bli en bättre ledare och 
för att hitta sig själv lite mer. Vi pratar om allt möjligt och 
det gör att man känner sig väldigt trygg.”

- Vad tycker du är det bästa med att vara Ung ledare?

Joseph: ”När man berättar eller visar någonting och dom är 
intresserade och ställer frågor. Att leka är med kul för då får 
man se dem le och skratta och jag vill se att de har roligt.” 

Hur blir man Ung ledare??

Ung ledare blir man efter man har gjort klart sin konfirmandtid. 
Som Ung ledare får du möjlighet att växa som person, både i din tro 
och ditt ledarskap, ta ansvar och komma med förslag och idéer, åka 
med på läger och ledarresor, leda grupper i lek och sång, andakt och 
samtal. Under tiden vi träffas får du också en utbildning. Vill du vara 
med? 

Anmäl dig till pedagog Åsa Carlsson: 
asa.carlsson@svenskakyrkan.se eller på messenger till 
Åsa pedagogen Carlsson.

Åsa Carlsson

Några av församlingens Unga ledare. Foto: Mariana Persson

Ny kontraktsindelning 2021
Biskop Johan har beslutat att fr.om. 1 januari 

2021 slå ihop Karlskrona-Ronneby 
kontrakt med Listers och Bräkne kontrakt. 

Namnet blir Blekinge kontrakt. 
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På gång i juni

1 juni  - Måndag - Annandag pingst
Kl. 19.00 Sammanlyst gudstjänst Möllebackskyrkan EFS. H. Sturefelt.

7 juni  - Söndag - Heliga trefaldighetsdag
Kl. 10.00 Mässa, Hasslö kyrka. T. Biwefors.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Nättraby kyrka. 
Tema: Preludier från Barock till Rock.
Katarina Sörnäs, piano. T. Biwefors.

Katarina Sörnäs

14 juni  - Söndag - 1:a efter tref.
Kl. 10.00 Mässa, Hasslö kyrka. M. Ingridsson.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Nättraby kyrka. 
Christina Ström, piano & orgel. M. Ingridsson.

20 juni  - Lördag - Midsommardagen.
Kl. 10.00 Gudstjänst, Hasslö kyrka. Kyrkkaffe. K. Börjesdotter.

21 juni - Söndag - Heliga Johannes Döparens dag.
Kl. 18.00 Gemensam mässa, Nättraby kyrka. K. Börjesdotter.

27 juni - Lördag  
Kl. 11.00 Konfirmation, Nättraby kyrka. T. Biwefors & M. Persson.

28 juni - Söndag - 3:e efter tref.  
Kl. 10.00 Mässa, Nättraby kyrka. T. Biwefors.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Hasslö kyrka. 
Hanna Merkel, sång & Per Lengstedt, sång & 
gitarr. T. Biwefors.

Per Lengstedt

Hanna Merkel

Kyrkskjuts
Gratis kyrkbil till alla
gudstjänster och samlingar
Taxi 0455-19100

Vissa förändringar kan uppstå p.g.a. corona. 
Se aktuella gudstjänster i predikoturerna 
på fredagarna i dagspressen.

På gång i juli

5 juli - Söndag - 4:e efter tref.  
Kl. 10.00 Mässa, Hasslö kyrka. K. Börjesdotter.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Nättraby kyrka. Sofia Palmgren, sång & 
piano. Ella Palmgren, sång. Miranda Mikler, sång & piano. K. Börjesdotter.

12 juli - Söndag - Apostladagen.  
Kl. 10.00 Mässa, Nättraby kyrka. T. Biwefors.

19 juli - Söndag - 6:e efter tref.  
Kl. 10.00 Mässa, Hasslö kyrka. K. Börjesdotter.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Nättraby kyrka. Christer Nyström, fagott 
och saxofon, Axel Nyström, bas & Pontus Rubin, gitarr. K. Börjesdotter.

26 juli - Söndag - Kristi förklarings dag.  
Kl. 10.00 Mässa, Nättraby kyrka. T. Biwefors.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, 
Hasslö kyrka. Martina Karlsson, 
sång & Johan Harding, sång & 
piano. T. Biwefors.

Martina Karlsson
Johan Harding

På gång i 
augusti

2 augusti - Söndag - 8:e efter tref.  
Kl. 10.00 Mässa, Hasslö kyrka. K. Börjesdotter.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Nättraby kyrka. 
Dennis Glimmefors, sång. K. Börjesdotter.

Dennis Glimmefors

9 augusti - Söndag - 9:e efter tref.  
Kl. 10.00 Mässa, Nättraby kyrka. 
T. Biwefors.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Hasslö
kyrka. Sofia Lindström, sång. T. Biwefors.

16 augusti - Söndag - 10:e efter tref.  
Kl. 10.00 Mässa, Nättraby kyrka. T. Biwefors.
Kl. 18.00 Musik i sommarkväll, Hasslö kyrka. Musiker. T. Biwefors.

23 augusti - Söndag - 11:e efter tref.  
Kl. 10.00 Gemensam mässa, Nättraby kyrka. T. Biwefors.

30 augusti - Söndag - 12:e efter tref.  
Kl. 09.30 - 17.00 Församlingsresa till Eriksberg. Läs mer på s.9.
Kl. 10.00 Gemensam gudstjänst, Hasslö kyrka. M. Ingridsson.
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Volontär i Anafora
Några stenkast bort från där jag sitter just nu uppförde man 
några av de första klosterbyggnaderna i den kristna världen. 
Jag känner historiens vingslag när jag tänker på hur de gamla
ökenfäderna hade svarat på kallelsen som svepte med vinden 
över sanddynerna. Evangelisten Markus har kommit till 
Alexandria, året är ca 44 e.Kr. och tiden är nu kommen. 
Det är dags att översätta evangeliet till koptiska och sprida 
kristendomen i Egypten. 

I Anafora bor det arbetare, ett tjugotal systrar med olika 
ansvarsområden, två präster, biskop Thomas och Katja Bexar. 
Katja som tidigare var utrikeskorrespondent för SvD i Kairo 
bor här permanent. De producerar det mesta själva och här 
växer det apelsinträd, mangoträd, hibiskus, olivträd och nästan 
alla grödor du kan tänka dig. Varje morgon kommer det 
farmare på en motorcykel, som på bilden nedan, med jordiga 
grönsaker från åkern - direkt in i köket. 

Det är svårt att beskriva vad Anafora är, men det är en by 
mellan Kairo och Alexandria med kyrkor, skolor, besökscenter, 
affärer, rum för gäster, bageri, flera kök, kontor och alla 
möjliga byggnader. Anafora är också en farm, ett kloster, 
ett pilgrims- och retreatcenter. 

Ordet kopt betyder egyptier och härstammar från ordet 
aegyptus, vilket var benämningen på de forntida egyptierna. 
Kopterna själva säger sig ha en direkt blodslinje till männ-
iskorna som levde under faraonernas tid. 
Efter en invasion på 600-talet blev de kallade gypt p.g.a. 
svårigheter i uttal och det skrevs som copt. Kopterna är i dag 
den största kristna inhemska befolkningsgruppen och utgör 
någonstans mellan 15-20% av Egyptens befolkning.

En svensk på en motorcykel i Egypten. En av kyrkorna i Anafora.

Första två veckorna fick vi ligga i. 
Många av arbetarna fick åka 

hem till sina familjer p.g.a. 
situationen som råder. 

Skörden måste 
fortfarande tas upp och vi
 arbetar tillsammans som

en församling.

Basilikafälten rensas t.v.
och enorma mängder lökar

skalas och görs i ordning t.h.

Det är andra gången jag är här i Anafora som volontär. 
Första gången var i december 2019, men jag kände att jag
inte var färdig hos kopterna och blir nog aldrig det heller. 
Det finns något med Anafora och människorna här som man 
inte kan beskriva med ord. Det kanske är för att man arbetar 
med visionen ”att lyfta upp andra” så mycket. Det är påtagligt 
och man kan inte gå någonstans utan att man möter leenden 
från alla väderstreck. De frågar hur man mår och om man har 
allt man behöver. De säger att de är tacksamma för allt när 
jag frågar dem. Det är tacksamma för det enkla, för de vet att 
i de enklaste tingen växer också det mest extraordinära fram. 
Allra mest tacksamma verkar de vara för människorna som 
bor där och kommer dit, och för att de får lyfta upp andra. 
– För att lyfta upp någon, måste man först böja sig ner, 
säger biskop Thomas. 
Det är ingen hemlighet att jag sitter fast här nu när jag
skriver de här raderna. Två veckor blir snart till två månader, 
men världen är annorlunda för alla nu. Vi måste överlämna oss 
till det okända och lita på  att det ordnar sig. Dagens it-teknik 
har gjort det möjligt för mig att fortsätta leverera till mitt 
arbete och med fjärrstyrda datorer, molnbaserade program 
och ett system som gör att jag kommer åt mina filer, datorer 
och skrivare i Sverige m.m. ordnar sig det mesta. Ett sommar-
nummer som du håller i din hand är ett exempel. Det är också 
en möjlighet att ta tag i gamla saker som hemsida, 
broschyrer och annat som inte har blivit gjort på länge. 
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Församlingsresa

Välkomna på vår församlingsresa söndagen den 
30 augusti.

Buss avgår från Martagården, Nättraby kl. 09.30
Gudstjänst i Hasslö kyrka som Maria leder kl. 10.00
Avresa till Eriksberg kl. 11.00
Lunchbuffé på Eriksberg kl. 12.00
Därefter guidad rundtur i parken
Kaffe med Herrgårdstårta på Pensionat Järnavik ca kl. 15.30
Hemma igen ca kl. 17.30

Anmälan senast måndagen den 24 augusti till:
Pastorsexpeditionen måndag-fredag. Tel 0455- 474 55.
Pris 300 kr. Betalas på bussen, kontant eller med Swish.

Tommy Biwefors

Eriksbergs safaribil. Foto: Angelica Zander.

Resan till Eriksberg kommer att genomföras 
under förutsättning att ”det allmänna läget” 

i samhället så tillåter.

Det är mycket jag har varit med om här på kort tid och jag 
kan inte få ner en procent av allt, utan får utveckla det i 
framtiden. Jag tar med mig tacksamhet hem, den dagen flyget
går igen. Tacksamhet till Anafora, alla som bor här, till familj, 
mina arbetskamrater som ställer upp, förtroendevalda och 
frivilliga för stöd, vänner, samt alla som hör av sig. Jag tar med 
mig leendet hos alla som bor här och tanken om att böja mig ner 
oftare så att jag kan lyfta upp andra.

Efter att jag ordnat fram dator och förklarat att jag måste
sköta mitt arbete hemma härifrån, vilket inte var något 
problem, kom biskopen till mig som hade hört att jag arbetade
med information och film. Han sa till mig att han tidigare inte 
tyckte om den typen av marknadsföring, men förstod att det 
nu var viktigt att sprida filmer via Youtube och sociala medier, 
när kyrkorna i Egypten är stängda. Han frågar om jag vill hjälpa
honom med det efter att jag gjort mina svenska arbetsuppgifter 
och jag svarade självklart. Han sa till mig att det var meningen
att jag hade kommit hit nu. Det fick mig att tänka på det 
arabiska ordet ”maktub” som betyder ”det står skrivet.” Två 
dagar senare hade biskop Thomas upprättat en helt ny film-
studio med filmrekvisita i mängder. Vi bildar tillsammans 
Anafora Media Center efter att koptiska påven Tawadros II i 
Alexandria skickat meddelande om att vi nu ska börja spela 
in filmer till tre olika kristna tv-kanaler. Vi har sagt att vi ska 
plantera träd här för oss som är med i gruppen just nu. Tidigare 
har biskop Thomas, svenske biskopen emeritus Martin Lönnebo, 
Jan Henningsson och Kjell Jonasson planterat tre skuggpalmer 
här i en triangel, där tanken var att en stol skulle stå i mitten 
som de kunde turas om att sitta och filosofera i, men biskopen 
skrattar och berättar att i takt med att träden växte så blev 
ytan i mitten så liten, att stolen inte längre fick plats.

Några av skaparna av 
AMC Anafora Media Center
Från vänster: Biskop Thomas
av Anafora, al-Qūsīyah och
 Mīr in Assīūt. Mig själv och

Syster Ilaria.

Simon Gruvström,
Anafora 3 maj 2020
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      Fasteinsamligen

Den pågående pandemin gjorde att vi dessvärre fick ställa 
in flera olika samlingar som vi planerat inför årets faste-
insamling Act, Svenska kyrkan. Fastevalen, aktivitetsdagen 
på Hasslö på Palmsöndagen samt vårt café. Även den av oss 
alla efterlängtade dagen med Olle Carlsson. 

Den sammanlagda behållningen blev 
23.944 kr, vilket av naturliga skäl är betydligt lägre än 
tidigare år. Tack alla ni som var med och bidrog! 
Vi vet att hjälpen kommer fram.

Tommy Biwefors

Om du har behov av fyllnadsmassor eller kompost till 
trädgården så finns det möjlighet att hämta på Hasslö. 
Då vi samlar ihop och komposterar kyrkogårdens gröna 
avfall, så har vi ett överflöd av kompostjord. Därför erbjuder 
vi dig som vill, att utan kostnad hämta material till din träd-
gård. Det finns även fyllnadsmassor och sten att hämta. 
Kontakta Patric Ogenblad 0766-221005.

      Fyllnadsmassor & kompost

Patric Ogenblad

Foto: Patric Ogenblad

Grönadals missionssyförening börjar höstens 
symöten måndagen den 17 augusti kl 18.00 
hemma hos Ingrid. Nya och förutvarande 
medlemmar välkomnas!

Hoppet sägs vara det sista vi lämnar så…

   därför hoppas jag att Coronaepidemin snart är över

   att vi kan ha Gudstjänster och Musik i sommarkväll som 
   det var tänkt. 

   att vi snart kan ha körverksamhet igång igen.

I augusti ser jag fram emot att åter ha körövningar 
i Nättraby och Hasslö.

Sång & musik

Christina Ström

Gå gärna in på församlingens hemsida och anmäl dig till 
en kör eller kontakta  mig via mail eller telefon:
Christina Ström 0766-221004, 
christina.strom@svenskakyrkan.se

Måndagar: 
Sångfåglarna för dig som går i åk 1-3  i Martagården 
kl. 17.00 – 18.00. Kören startar 31 augusti.
Kyrkokören för dig som är vuxen övar 
kl. 18.30 – 20.00 i Martagården. Kören startar 24 augusti.
Onsdagar:
Sing it för dig som går i åk 4-6 övar på onsdagar 
kl. 15.00 – 16.30 i Martagården.                                                         
Från kl 14.30 finns mellis till dig som kommer direkt 
från skolan. Kören startar 2 september
Gospelkören för dig som är vuxen övar 
kl. 18.30 – 20.00 i Hasslö församlingshem.                                     
Kören startar 26 augusti. 

  
Kl. 18.00 den 19/7 spelar Christer Nyström t.v. Axel Nyström mitten och 
Pontus Rubin t.h. på Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. K. Börjesdotter, präst.
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Framsida: marcduf/istock
Baksida: Fortune-tellr/pixabay

Hemsida: svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo
Gilla gärna församlingen på Facebook

Pastorsexpedition & kansli
Öppettider
Martagården måndag-fredag 10.00-12.00
Hasslö församlingshem fredagar 10.00-12.00

Informatör Simon Gruvström
Telefon 0455-47455, 0766-221003
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Vik. kyrkoherde Tommy Biwefors
Telefon 0721-560701
Komminister vakant
Telefon -

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson
Telefon 0766-221001

Kyrkomusiker
Kantor Christina Ström
Telefon 0766-221004

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen.11
37331 Nättraby

Kyrkskjuts
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster och
samlingar. Taxi 0455-19100

Kyrkvaktmästare
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad 
Telefon 0766-221005
Kyrka och kyrkogård
Gustav Nilsson
Telefon 0766-221006
Jan Aspehed 
Telefon 0766-221007
Kyrka, kyrkogård och församlingshem
Pernilla Robertsson Peil
Telefon 0766-221008
Lokalvård
Viola Hansson
Telefon 0766-221012

Barn & ungdom
Församlingspedagog Mariana Persson
Telefon 0766-221011
Pedagog Åsa Carlsson
Telefon 0766-221013

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Telefon 0734-032789

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Telefon 0709-541940

Hit kan du 
vända dig!


